
 

 

UCHWAŁA NR VI/XXIV/209/12 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Ośrodek Zdrowia 

w Wiszni Małej.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. u. 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2011 r. Nr 112 poz. 654 ze zm.), Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr VI/XXI/187/12 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 29 sierpnia 2012r. 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej - Ośrodek 

Zdrowia w Wiszni Małej, wprowadza się następujące zmiany:  

1) dotychczasowy § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„ 3. Ośrodek jest utrzymywany z wpływów pochodzących z realizacji kontraktów zawartych  

na wykonanie usług medycznych z dysponentami środków publicznych i niepublicznych  

oraz z wydzielonej działalności gospodarczej innej niż działalność lecznicza w zakresie:  

a) obrotu lekami i artykułami medycznymi,  

b) obrotu artykułami komplementarnymi do usług medycznych,  

c) obrotu artykułami zielarskimi i higieniczno-kosmetycznymi,  

d) prowadzenia usług w dziedzinie odnowy biologicznej,  

e) z darowizn, zapisów, spadków oraz ofiarności publicznej, także pochodzenia zagranicznego,  

f) najmu pomieszczeń,  

g) najmu lub dzierżawy urządzeń i sprzętu,  

h) odsetek z lokat bankowych ,”; 

2) w § 13 skreśla się ust. 2  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała.  

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 5013



§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wisznia Mała.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Małgorzata Ottenbreit 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5013


		2012-12-19T14:04:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




